
P.G.l201 'l.1.. .i.<d!n.2J. del t.~l?:?Jj«'p. .

.....
~fl ~A

COMUNE DI NAPOLI COMUNE DI NAPOLI

Municipallta' 9
Pianura
Soccavo

Servizio S. G. T.

VII Direzione Centrale
Servizio Viabilità e Traffico 1 6 FE B 21)12

/1t)
pl'\OG. n. A l"

. ,

OGGETTO:

ORDINANZA SINDACALE

Istituzione - dalle ore 09,00 alle ore 14,00 e comunque fiuo a cessate
esigenze del giol'llo di domenica 19 febbraio 2012 - un particolare
dispositivo di traffico temporaneo in alcune strade Pianura per
permettere il regolare svolgimento della manifestazionc " Parata
Carnevalcsca ",

IL5INDACO

Vista la richicsta avanzata dalla BRIDGE fashion distribution, per lo
svolgimento di una manifestazione, denominata" Parata carnevalesca
Visti i pareri favorevoli espresso nell'incontro del 08/02/2012 tra S.G.T. ed Att.
Ec. della DCo Municipalità Soccavo/Pianura - S.A.P.L. Soccavo/Pianura ­
Presidente Comitato Organizzatore - Rappresentanti dell'ANM.
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella
seduta del 14/02/2012 della "Conferenza Permanente dei Servizi per
l'organizzazione dei piani di traffico relativi all' attuazione delle manifestazioni e
dei cantieri di lavoro;
Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza della predetta
manifestazione si rende necessario adottare il provvedimento indicato nella parte
dispositiva del presente atto;
Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Istituire, dalle ore 09,00 allc ore 14,00 di domenica 19 febbraio 2012 e comunque
fino a ccssate esigcnze, il seguente dispositivo di circolazione nei tratti di strada di
volta in volta interessatc alla manifestazione" Parata Carnevalesca ", al fine di
consentil'llc il regolare svolgimento:

• Vietarc il transito e la circolazionc a tutti i veicoli a motore, eccctto quclli
del Comitato organizzatore della manifestazione in:
Via Provinciale Napoli - Via Vicinale Trencia - via Empcdocle - Via Josc
Maria Escriva - Via P,'ovinciale Napoli;

Piazza Giovalllli XXIII II. 2 - 80126 Napoli - l/olia -lei. (+39) 081 7952341 - fax (+39) 081 7952329
municiva/ita9./erritorio. ecollomia(iiìcolJlune,navo/i, il ~ WWH'ocOJllIllle.llapoli.il

!



Le tratte stradali sopra ylepcate verranno progressivamente chiuse al transito in tempo
utily!pfr gar,m,tirç il passaggio dei carri e saranno riaperte a cessata esigenza.

. .
LarelÌiti'va segnaletica e '16 barriei'e di sicurezza saranno installate a cura del Comitato
Organizzatore della manifestazione che procederà anche alle modifiche della
segnaletica vigeritéédàl suo successivo ripristino al termine della manifestazione
sportiva.
Dal presente dispositivo sono esclusi i veicoli a servizio del Comitato Organizzatore,
quelli di emergenza e di pronto soccorso, delle Forze dell' Ordine e quelli a servizio
delle persone diversamente abili con disabile a bordo;

Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale è autorizzato ad
adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per
la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale ed eventualmente
potrà adottare tutti i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse l'opportunità;

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da
ritenersi temporaneamente sospese.

Il Dirigente del S.G.T. !X0 Municipalità

fugo Elio ""'OCr;
Il Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti
gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285,per
l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.

L'Assessore alle Infrastrutture e Mobilità

~onati



Pag.nol

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.)10
!

del l fl HB ZOll

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il -----'-'-,"6---'--'n....,:e"--4.2I,ljOIL,(-,~------

o R SPONSABILE


